РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМИНИСТРАЦИЯ   ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2018 года №22
        посёлок Прудовой

О внесении изменений и дополнений в
 постановление № 17  от 20.10.2006 года
«О создании  добровольной  пожарной охраны»

В целях по обеспечению  пожарной  безопасности  на территории  Прудового муниципального образования, на основании Федерального закона от 06 мая 2011 года №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О  пожарной  безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», постановлением  правительства Саратовской области «Об  организации тушения  пожаров  на территории Саратовской области»  от 21  марта  2005 года №89-П

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения и дополнения в  список членов добровольной пожарной охраны  при администрации Прудового муниципального образования (приложение №1).
2.Рекомендовать членам  добровольной пожарной охраны при администрации Прудового муниципального образования   провести  с населением инструктажи по соблюдению  мер противопожарной  безопасности под  роспись .
3.Обнародовать постановление на информационных стендах в специально отведенных местах  и разместить на официальном сайте
www.ekaterinovka.sarmo.ru.
4.Контроль за исполнением данного  постановления  оставляю за собой.

И.о. главы администрации Прудового
муниципального образования:                                 А.В Кузнецов

                                                                       Приложение №1
к постановлению администрации
Прудового униципального
образования № 22 от 28 мая 2018 г.

СПИСОК
членов добровольной пожарной охраны при администрации
Прудового муниципального образования

Посёлок Прудовой

1.Долгов А.Н.
2.Долгов О.Н.
3. Карпов О.В.
4.Дрякин В.В.
5. Егоров В.С.

Село Переезд
1. Антошин М.С.
 2.Ахметов Д.Н.
 3.Королёв.А.Н.